
UCHWAŁA NR LV/673/22 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie: uchylenia uchwały Nr LII/631/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 
24 października 2022 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Rozwoju Rady 

Europy (CEB) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu województwa świętokrzyskiego w latach 
2023-2024 

Na podstawie art.18 pkt 19 lit. c ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 2094) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LII/631/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 24 października 
2022 r. w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej w Banku Rozwoju Rady Europy (CEB) na 
sfinansowanie planowanego deficytu budżetu województwa świętokrzyskiego w latach 2023-2024. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
 
 

Andrzej Pruś 

 

Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


